
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ                                                                       

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

12.01.2022         № 6-12 

город Томск 

О внесении изменения в приказ Департамента тарифного регулирования Томской 

области от 28.12.2021 № 6-669 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в таблицу Приложения № 3 к приказу Департамента тарифного 

регулирования Томской области от 28.12.2021 № 6-669 «Об установлении 

стандартизированных тарифных ставок платы за технологическое присоединение к 

электрическим сетям сетевых организаций на территории Томской области» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 29.12.2021) 

изменение, заменив в подпункте 2.1.2 цифры «9 491,61» цифрами «9 491,77». 

 

 

 

Начальник департамента М.Д. Вагина 

 

Shatkova
Текст
Источник публикации Официальный сайт Департамента Тарифного регулирования Томской области http://rec.tomsk.gov.ru  12.01.2022




